



TÜRKİYE
HERKES İÇİN SPOR FEDERASYONU
TURKISH SPORT FOR ALL FEDERATION



TÜRKİYE HERKES İÇİN SPOR FEDERASYONU BAŞKANLIĞI
29 NİSAN 2023 – 5 EKİM 2024 FAALİYET RAPORU

29 Nisan 2023 tarihinde Ankara’da yapılan 3. Olağanüstü Genel Kurulda Federasyon Başkanlığına **Kerim ÇOMOĞLU** seçilmiştir.

YAPILAN FAALİYETLER

- 1. Çankırı 2. Uluslararası Tuz Festivali** kapsamında sporun yaygınlaştırılması amacıyla çeşitli etkinlikler yapıldı. Festival süresince katılımcılar için spor aktiviteleri ve bilinçlendirme programları düzenleyerek her yaşta insan spora teşvik edildi. Ayrıca, sporun sağlıklı yaşam üzerindeki etkileri vurgulanarak geniş kitlelere ulaşıldı.
- 2. 2023 Avrupa Spor Haftası**, Türkiye’nin **81 ilinde** eşzamanlı olarak Herkes İçin Spor Federasyonu'nun koordinasyonunda kutlandı. Etkinlikler boyunca, her yaş grubundan insanı spora teşvik eden çeşitli aktiviteler düzenlendi. "Be Active" sloganıyla gerçekleştirilen hafta boyunca 81 il’de tüm spor branşlarında açık ve kapalı alan gibi aktiviteleri organize edildi. Özellikle çocuklar ve gençler için sağlıklı yaşam ve spor yapma alışkanlığı kazandırmayı amaçlayan etkinliklerle spora katılım teşvik edildi.
- 3. V Weekend 2023'te**, Herkes İçin Spor Federasyonu sporun geniş kitlelere yayılması ve sağlıklı yaşam bilincinin artırılması amacıyla çeşitli etkinlikler düzenledi. Festivalde, katılımcıların basketbol, bisiklet, koşu gibi birçok spor dalını deneyimlemesi sağlandı. Ayrıca, spor kulüpleri ve topluluklarının stantları ile ziyaretçilere sporla ilgili tanıtımlar yapıldı. Bu etkinliklerle hem çocuklar hem de yetişkinler spora teşvik edildi, ailelerin katılımı sağlandı ve sporun eğlenceli yönleri vurgulandı.
- 4. Çankırı’da** düzenlenen "100. Yılda Çocuklarımız Bayramı Doyasıya Yaşıyor" etkinliği kapsamında, Cumhuriyet Bayramı coşkusunu çocuklarla birlikte kutladı. Atatürk Stadı’nda gerçekleşen bu etkinlikte, çocuklar ve aileleri birbirinden farklı spor ve oyun aktivitelerine katılarak bayramı eğlenceli bir şekilde yaşadılar. Federasyon, çocukların hem spor yapmalarını hem de bayram coşkusunu doyasıya yaşamalarını sağlamak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenledi ve aktif katılımı teşvik etti.
- 5. Antalya’da** 11-14 Kasım 2023 tarihleri arasında düzenlenen 21. Uluslararası Spor Bilimleri Kongresi’nde ("Fit for Life" temasıyla) önemli bir rol oynadı. Federasyon, bu kongre kapsamında sporu teşvik etmek, hareketsizliği azaltmak ve sporun tabana yayılmasına yönelik projeleri destekledi. Ayrıca, kongrede fiziksel aktivitenin sağlık üzerindeki etkileri ve sporun yaygınlaştırılması üzerine çeşitli bilimsel sunumlar gerçekleştirildi. Etkinlik, katılımcılar için geniş çaplı bilgi paylaşımı ve iş birliği fırsatları sundu.



TÜRKİYE
HERKES İÇİN SPOR FEDERASYONU
TURKISH SPORT FOR ALL FEDERATION



6. 8. Tematik Kış Kampları kapsamında çeşitli spor aktiviteleri düzenleyerek katılımcıların aktif bir yaşam tarzını benimsemelerini teşvik etti. Federasyon, gençler için spor odaklı etkinliklerin yanı sıra, akademik seminerler, bilgi yarışmaları ve kültürel gezilerle dolu bir program sundu. Ayrıca, masa tenisi turnuvaları ve şehit yakınlarına yapılan ziyaretlerle gençlerin hem fiziksel hem de sosyal gelişimlerine katkıda bulundu.
7. 2024 Hareketlilik Yılı etkinlikleri kapsamında, Beykoz'da Guinness Dünya Rekoru kırarak dikkat çekici bir organizasyona imza attı. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'ne denk gelen etkinlikte, Beykoz Spor Ormanı'nda 1653 bisikletle "Dünyanın En Uzun Bisiklet Hattı" oluşturuldu ve Guinness Rekorlar Kitabı'na girildi. Bu etkinlik kapsamında, kadınlara yönelik çeşitli spor aktiviteleri de düzenlendi, katılımcılar yürüyüş, aerobik ve zumba gibi etkinliklerle günü aktif geçirdiler. Organizasyon, kadınların sporla iç içe bir yaşam sürmelerini teşvik etmeyi amaçladı.
8. Kış sporlarını teşvik etmek amacıyla mobil buz pistleri projelerini hayata geçirdi. Bu projeyle, özellikle gençlerin kış sporlarıyla tanışması ve buz pateni gibi sporları deneyimlemeleri sağlandı. Beykoz'da kurulan mobil buz pisti, geniş kitlelere ulaşarak herkese buz pateni yapma fırsatı sundu. Ayrıca, bu sosyal sorumluluk projesi kapsamında geri dönüşüme uygun bir atık getiren herkes, buz pistinden ücretsiz yararlandı. Böylelikle çevre duyarlılığı ve sporun birleştirici gücü aynı etkinlikte buluşturuldu.
9. Herkes İçin Spor Federasyonu, 23 Nisan 2024 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında **Ankara, Çankırı ve Kırıkkale'de** çocuklar için spor etkinlikleri düzenledi. Federasyon, ülke genelinde sporun tabana yayılması amacıyla özellikle çocuklara yönelik interaktif spor aktiviteleri gerçekleştirdi. Bu etkinlikler, çocukların hareket bilinci kazanması ve sporla tanışmalarını sağlamak amacıyla hazırlandı. Çeşitli parkurlar, yetenek oyunları ve grup sporları gibi aktivitelerle çocuklar eğlenceli bir gün geçirdiler. Ayrıca, bu etkinlikler ailelerin de katılımıyla geniş bir kitleye ulaştı ve çocuklara sporu sevdirmeyi hedefledi.
10. 19 Mayıs 2024'te, Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı kapsamında, Herkes İçin Spor Federasyonu, **Türkiye genelinde** "Gençlik ve Spor Festivalleri" düzenledi. Gençlik ve Spor Bakanlığı ile iş birliği içinde gerçekleşen bu etkinlikler, 2024 yılının "Hareketlilik Yılı" olarak ilan edilmesiyle spor ve hareketin önemini vurguladı. Etkinlikler kapsamında, bisiklet sürüşleri, basketbol, okçuluk ve sporcu gösterileri gibi çeşitli spor aktiviteleri gerçekleştirildi. Aynı zamanda kültürel aktiviteler, gençlik performansları ve çocuklar için interaktif oyun alanları ile festivale katılanlar, gün boyu eğlenceli vakit geçirdi. Bu etkinliklerle gençlere ve topluma hareketin ve sporun önemi aktarıldı.
11. 2024 Hareketlilik Yılı etkinlikleri kapsamında **Bayburt Üniversitesi'nde** çeşitli spor etkinlikleri düzenledi. Bu etkinlikler, 7. Dede Korkut Bilim, Kültür, Sanat ve Spor Günleri'nde gerçekleştirildi. Etkinlikler arasında dev janga, masa tenisi, çuval yarışı, halat çekme, ip atlama, dart ve ayak tenisi gibi eğlenceli oyunlar yer aldı. Ayrıca, öğrenciler ve personel bu etkinliklere yoğun katılım sağladı.



TÜRKİYE
HERKES İÇİN SPOR FEDERASYONU
TURKISH SPORT FOR ALL FEDERATION



- 12.** 16-19 Mayıs 2024 tarihleri arasında **Manavgat, Antalya'da** düzenlenen 5. Uluslararası Rekreasyon ve Spor Yönetimi Kongresi'nde, Herkes İçin Spor Federasyonu önemli bir rol oynadı. "Geleneksel Dünyadan Sanal Dünyaya" temasıyla gerçekleşen kongrede, 59 farklı üniversiteden 350'den fazla katılımcı yer aldı. Kongrede, rekreasyon ve spor yönetimi bilimleri üzerine çeşitli sunumlar, atölyeler ve tartışmalar düzenlendi. Herkes İçin Spor Federasyonu, TÜBİTAK ve diğer kuruluşlarla iş birliği yaparak etkinliğin düzenlenmesine katkı sağladı ve fiziksel aktivite, spor yönetimi ve sağlık gibi konuların ele alındığı bilgi alışverişine destek oldu.
- 13.** 2024 Hareketlilik Yılı etkinlikleri kapsamında düzenlenen Gençlik ve Spor Festivalleri, Türkiye genelinde geniş çapta kutlandı. Herkes İçin Spor Federasyonu, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile iş birliği içinde bu festivalleri **81 ilde** eş zamanlı olarak organize etti. Festivallerde, bisiklet turları, bilek güreşi, basketbol, dart ve futbol gibi birçok spor branşında etkinlikler gerçekleştirildi. Ayrıca, çocuklar ve aileler için oyun alanları kurularak hareketlilik ve sağlıklı yaşam bilincinin yaygınlaştırılması hedeflendi.
- 14.** Dünya Koşu Günü kapsamında, Herkes İçin Spor Federasyonu, Anıttepe Spor Tesisleri'nde Gençlik ve Spor Bakanlığı ile iş birliği içinde çeşitli etkinlikler düzenledi. Bu etkinliklerde katılımcılar ve aileleri spor yapma fırsatı buldu, çocuklar için oyun alanları oluşturuldu. Etkinlikler hem sporu teşvik etmek hem de sağlıklı yaşam bilincini artırmak amacıyla geniş katılımı gerçekleştirildi.
- 15.** Uluslararası Çankırı Tuz Festivali'nde, Herkes İçin Spor Federasyonu festival boyunca çeşitli spor etkinlikleri düzenledi. Bu etkinlikler, çocuklar ve yetişkinler için sporun eğlenceli yönlerini ön plana çıkararak spor bilincini artırmayı amaçladı. Basketbol, voleybol, dart gibi çeşitli spor aktiviteleri kuruldu, ayrıca çocuklara yönelik şişme oyun parkları büyük ilgi gördü. Federasyon, sporun sadece fiziksel değil sosyal ve mental sağlık üzerindeki önemine vurgu yaparak, herkesi spora katılmaya teşvik eden etkinlikler organize etti.
- 16. 3. Dünya Düzce Günleri'nde** birçok sportif etkinlik düzenledi. Dart, basketbol, voleybol, okçuluk ve trambolin gibi çeşitli spor alanları oluşturularak çocukların eğlenceli ve aktif bir gün geçirmeleri sağlandı. Ayrıca, çocuklara yönelik şişme oyun alanları büyük ilgi gördü. Bu etkinliklerle çocuklar ve aileler hem spora teşvik edildi hem de eğlenceli vakit geçirdi. Hafta sonu etkinlikleri, Düzceliler tarafından yoğun ilgiyle karşılandı.
- 17. "Sporla Yaşa, Çevreyi Korum"** etkinliğinde, Türkiye Herkes İçin Spor Federasyonu, çevre bilincini artırmak ve sürdürülebilir spor alışkanlıklarını teşvik etmek amacıyla birçok aktivite düzenledi. Etkinlikler kapsamında özellikle bisiklet turları ve açık hava sporları ile sporun çevre üzerindeki olumlu etkilerine dikkat çekildi.
- 18. "Sosyal Medyadan Sosyal Meydanlara"** projesi kapsamında gençleri sosyal medya bağımlılığından uzaklaştırmak ve aktif sosyal katılımı teşvik etmek amacıyla birçok etkinlik düzenledi. Bu projede, **81 ilde** gerçekleştirilen etkinliklerde, gençler ve çocuklar başta olmak üzere her yaşta insan, spor yapmaya ve fiziksel aktivitelere katılmaya davet edildi. Dart, basketbol, voleybol, badminton, masa tenisi gibi spor etkinlikleriyle birlikte çeşitli kültürel faaliyetler de organize edildi. Amaç, gençlerin hem sporla buluşmalarını sağlamak hem de dijital bağımlılık konusunda farkındalık yaratmaktır. Bu projeye, sosyal medya kullanımının yerine meydanlarda sosyal ve fiziksel aktivitelerin önemi vurgulandı.



TÜRKİYE
HERKES İÇİN SPOR FEDERASYONU
TURKISH SPORT FOR ALL FEDERATION



19. Pedaling for a Greener Future adlı Erasmus+ projesi Hollanda ortaklığıyla başarıyla tamamlandı. Yürütülen EU RIDE, Europe in Action, Games of Seasons, Exercise With Tales, adlı projelerde sona gelindi. 2024 teklif çağrılarında Discover Europe with HİS adlı proje ile Gençliğin Güçlenmesi için Yoga ve Sağlık adlı proje hibe almaya hak kazandı.
20. Herkes İçin Spor Federasyonu, Trabzon'da düzenlenen **7. Uluslararası Akademik Spor Araştırmaları Kongresi**'nde önemli katkılarda bulundu. Etkinlik, sporun bilimsel yönlerini ortaya koyarak spor dünyasında önemli bir farkındalık yaratmayı amaçladı.
21. Uluslararası Herkes İçin Spor Federasyonu'na tam üyelik statüsünde katılım sağlandı.
22. Wellness ve Yoga branşlarında 97 kurs düzenlendi ve 3005 kursiyer bu kurslarda eğitim gördü. 21 gelişim semineri düzenlendi bu seminerlere 1788 kişi katılım sağladı.
23. HİS KAMPÜS ve Spor Dostu Kampüs projeleri kapsamında üniversite iş birlikleri yapıldı. Gazi Üniversitesi, Ankara Üniversitesi, İstanbul Cerrahpaşa Üniversitesi, Gelişim Üniversitesi ile kampüs faaliyetleri ve işletmede meslek eğitimi olanakları görüşüldü.
24. 19 Eylül 2024 Gaziler Günü Ankara'da Şehit ve Gazi yakınlarının katılımıyla spor etkinlikleri düzenlendi.
25. Her yaştan mekân bireylerin fark etmeksizin egzersiz yapmasına olanak sağlayan mobil uygulama HisApp güncellendi. Yeni modüller eklendi ve kullanıcıların hizmetine sunuldu.
26. **Sporla Hayatı Hisset** belgeseli sporun hayatları nasıl değiştirdiğini ve insanlara nasıl umut olduğunu anlatan ilham verici bir yapımdır. Bu belgesel, farklı yaş gruplarından bireylerin sporla tanışmalarının hayatlarında yarattığı olumlu değişiklikleri konu alır. İnsanların fiziksel, zihinsel ve duygusal olarak nasıl güçlendiklerini gözler önüne seren belgesel, sporun sadece bir aktivite değil, aynı zamanda bir yaşam biçimi olduğunu vurgular. Bu yapım, spor yapmayı teşvik ederek izleyicilere aktif bir yaşam sürmenin faydalarını gösterir.

Olağan Genel Kurulumuzun Federasyonumuza ve Türk Sporuna hayırlı olmasını dileriz.

Türkiye Herkes İçin Spor Federasyonu
Yönetim Kurulu